Bekanntmachung

Die 07. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 21.06.2022 statt.

Beginn: 15:00 Uhr

Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Kollegiensaal

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Bestätigung der Niederschrift der 06.Sitzung des Hauptausschusses vom 31.05.2022
- 3 Anträge
- 4 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 5 Beschlüsse des Hauptausschusses
- 6 Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

- 7 Anträge
- 8 Beratung zu Beschlussvorlagen
- 9 Beschlüsse des Hauptausschusses
- 9.1 Vergabevorschlag Stralsund-Altstadt, Sicherung Hansakai auf der Nördlichen Hafeninsel der Hansestadt Stralsund, Baufeld A 1, Los 4 - 2 Stück Gittermasten mit geprüfter Statik Vorlage: H 0077/2022
- 9.2 Lieferung von preisgebundenen Arbeitsheften für Schulen der Hansestadt Stralsund zum Schuljahr 2022/2023 Vorlage: H 0074/2022
- 9.3 Lieferung von preisgebundenen Schulbüchern für Schulen der Hansestadt Stralsund zum Schuljahr 2022/2023 Vorlage: H 0075/2022
- 10 Verschiedenes

Öffentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Ergebnisse aus dem nichtöffentlichen Teil

gez. Dr.-Ing. Alexander Badrow Vorsitz